Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 18/10/2020
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:33.567
Media del dia 02:29.789
Pilotos en grupo prueba 38
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.567
Tiempo medio grupo prueba 02:29.706
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:23.721
Tiempo medio grupo iniciacion 02:39.752
Pilotos en grupo medio 21
Mejor tiempo grupo medio 02:09.064
Tiempo medio grupo medio 02:25.549
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 02:03.057
Tiempo medio grupo avanzado 02:07.358




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MACBOSSS avanzado 02:03.057 [ 02:03.057 | 00:29.490 | 00:26.731| 00:00.000 | 00:04.300| 101
JUANFRI avanzado 02:08.105 [ 00:05.048 | 00:34.538| 00:21.683 | 00:05.048 | 00:00.747] 29
ALEJANDROESPANAnedio 02:09.064 [ 00:00.959 | 00:35.497 | 00:20.724 | 00:00.000 | 00:16.484| 36
LILLO medio 02:09.599 | 00:00.534 | 00:36.032| 00:20.190 | 00:00.534 | 00:15.950| 36
ANTONIOMARTINHZnedio 02:10.646 [ 00:01.047 | 00:37.079 | 00:19.143 | 00:01.581 | 00:14.903 | 29
MARTINEZORTEGA BN HAOE 02:10.911 | 00:00.264 | 00:37.344| 00:18.878 | 00:07.853 | 00:03.552| 32
DELMORALCEDILLGANIEL 02:15.360 [ 00:04.449 | 00:41.793 | 00:14.428 | 00:06.296 | 00:10.188 | 39
MASEGOSADELCABBHdi®JAVIER | 02:20.736 | 00:05.376 [ 00:47.169 [ 00:09.052| 00:11.672| 00:04.812| 30
GEDE medio 02:20.739 [ 00:00.002 | 00:47.172| 00:09.049 | 00:11.674 | 00:04.809 | 38
SILLERODELGADORDASIEN 02:21.625 [ 00:00.886 | 00:48.058 | 00:08.163 | 00:12.560 | 00:03.923 | 36
VILLAHERMOSACHANWESFRANCISU002:22.173 | 00:00.547 | 00:48.606 | 00:07.616 [ 00:13.108 | 00:03.376| 30
SANCHEZLLORACHI#iM4iERN 02:23.721 [ 00:01.548 | 00:50.154 | 00:06.067 | 00:00.000 | 00:16.031| 41
GONZALEZTEJEROMARAINKEZCARLOR:23.752 | 00:00.030 | 00:50.184 | 00:06.037 [ 00:00.030 | 00:16.000| 34
MARINMEDINARAMf@dio 02:23.829 [ 00:00.077 | 00:50.262 | 00:05.959 | 00:14.764 | 00:01.719| 39
GARCIAALCAZARIDA¥dId 02:24.633 [ 00:00.804 | 00:51.066 | 00:05.155| 00:15.568 | 00:00.915| 28
JIMENEZFUENTESJQAS&ANTONIO 02:24.680 [ 00:00.046 | 00:51.113 | 00:05.109 | 00:15.615| 00:00.869 | 32
TELLEZBARBARORBER#{ 02:24.813 [ 00:00.133 | 00:51.246 | 00:04.975] 00:15.748 | 00:00.735| 31
SANCHEZLOPEZJOSmHAMNT ONIO 02:26.778 [ 00:01.965 | 00:53.211 | 00:03.010| 00:17.713 | 00:01.229| 35
ROMEROCARRASCO#idibRdS 02:29.507 [ 00:02.728 | 00:55.940 | 00:00.281 | 00:05.786 | 00:10.244| 34
MOTOSROMERO [ medio 02:29.844 [ 00:00.336 | 00:56.277 | 00:00.054| 00:20.779 | 00:04.294 | 32
VERCHERMARTIDAMiEiacion 02:30.933 [ 00:01.088 | 00:57.366 | 00:01.143 | 00:07.211 | 00:08.819| 25
JAIROBUDA medio 02:31.223 [ 00:00.289 | 00:57.656 | 00:01.433 | 00:22.158 | 00:05.673 | 42
DELAHOZCASASFRANGISION 02:31.726 [ 00:00.503 | 00:58.159 | 00:01.936| 00:08.004 | 00:08.026 | 26
PADINDEPABLO [ medio 02:32.216 [ 00:00.490 | 00:58.649 | 00:02.427 | 00:23.152| 00:06.667 16
ANTONIOCANTON [ medio 02:32.806 [ 00:00.589 | 00:59.239 | 00:03.016 | 00:23.741 | 00:07.256 | 42
BAILESEMPEREVI(EXE 02:33.918 [ 00:01.112 | 01:00.351 | 00:04.128 | 00:24.853 | 00:08.368 | 27
FELIX medio 02:35.458 [ 00:01.540 | 01:01.891 | 00:05.669 | 00:26.393 | 00:09.909| 41
RUIZPEREZDANIEL iniciacion 02:37.792 [ 00:02.333 | 01:04.224 | 00:08.002 | 00:14.070 | 00:01.960 | 33
SANCHEZCARMONAASIEIDAMIAN [ 02:37.984 [ 00:00.192| 01:04.416| 00:08.194 [ 00:14.262 | 00:01.768| 33
RODRIGUEZMORA LESAdHEIANDRO| 02:39.686 | 00:01.702 [ 01:06.119 | 00:09.897 | 00:15.965 [ 00:00.065( 40
JAVIPLATA medio 02:40.543 | 00:00.856 | 01:06.976| 00:10.753 | 00:31.478 | 00:14.993 | 33
BERNALGARCIAJUANMzANDEL 02:40.912 | 00:00.368 | 01:07.344| 00:11.122 | 00:17.190 | 00:01.159| 37
JIMENEZPLIEGOM(QIESddmon 02:44.016 [ 00:03.104 | 01:10.448 ] 00:14.226 | 00:20.294 | 00:04.263 | 34
MARINLOPEZJULIQ) Ali B&RFO 02:44.622 [ 00:00.606 | 01:11.055| 00:14.832| 00:20.900 | 00:04.869 | 39
DAVIDPLATA medio 02:45.842 [ 00:01.220 | 01:12.275] 00:16.052| 00:36.777 | 00:20.292| 40
RODRIGUEZMORA Li$évhlGdnEL 02:45.915 [ 00:00.072 | 01:12.348 | 00:16.125| 00:22.193 | 00:06.162 | 39
JIMENEZFUENTESMii¢iddicn. BERT(Q 02:47.056 | 00:01.141 [ 01:13.489 [ 00:17.267 | 00:23.335| 00:07.304| 40
ALFAROPARRAJOSERRANGISCO 02:47.692 [ 00:00.635| 01:14.125| 00:17.903 | 00:23.971 | 00:07.940 | 28
MELLADOHERNANDHZHGHOJUAN| 02:50.272 | 00:02.580 | 01:16.705 | 00:20.483 | 00:26.551 | 00:10.520 10
MUNOZHORTIGUEL({#Rib®S 03:00.452 ( 00:10.179 | 01:26.885| 00:30.663 | 00:36.731| 00:20.700| 31
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